
UCHWAŁA NR CVIII/1031/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 kwietnia 2002 r.

w sprawie budowy pomnika.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r.
Nr 23 poz. 220/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się wolę wzniesienia na Skwerze Pamięci Polaków Poszkodowanych
przez III Rzeszę dz. 487/2, obr. 5, jednostka ewidencyjna Śródmieście, pomnika dla
upamiętnienia deportacji Polek i Polaków do prac przymusowych podczas II Wojny
Światowej.

§ 2.

Inicjatorem i Fundatorem wzniesienia pomnika jest Stowarzyszenie Polaków
Poszkodowanych przez III Rzeszę – Oddział Wojewódzki w Krakowie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


